
Gli/lwi? Wilii? LAS ZARZĄDZENIE NR 96/2020

WÓJTA GMINY SUCHY LAS

Z DNIA 22 CZERWCA 2020r.

zmieniające zarządzenie nr 102/2010 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 30 czerwca 2010r.
w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy Z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. Z 2020r., poz. 713) oraz 5 12 Uchwały nr XLVII/437/10 Rady Gminy Suchy Las Z dnia 25
marca 2010r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego
zasobu Gminy Suchy Las (DZ. Urz. Woj. Wlkp. Nr 115, poz. 2146 Z dnia 15 czerwca 2010r.)
zarządzam, co następuje:

5 1. W Zarządzeniu nr 102/2010 Wójta Gminy Suchy Las Z dnia 30 czerwca 2010r. w sprawie
powołania Komisji Mieszkaniowej dotychczasowy @ 1 pkt 2. otrzymuje brzmienie:

„2. Sylwia Malendowska —— Z-ca Przewodniczącego Komisji;"

5 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym
Lesie.

@ 3. Zarządzenie wchodzi w życie Z dniem podjęcia.


